

FAK. ESP. FAMILIA MEDIKUA LMAT ETA FAK. ESP. PEDIATRIAKO MEDIKUA LMAT KATEGORIEN 2011KO LAN-ESKAINNTZA PUBLIKOAREN DESTINO-ESKAINNTZAREN HEDAPENA

2016KO AZAROKO JARDUEREN INGURUKO INFORMAZIOA.

Araudia:

- 306/2016 Ebazpena, azaroaren 8koa, Osakidetzaren Giza Baliabideen zuzendariarena, Fakultatibo Mediko eta Teknikoen Talde Profesionaleko (Pediatriako Medikua Espezialista-LMT lanpostu funtzionalak) Medikua kategoriaren 2012ko Lekualdaketa Lehiaketaren destino-eskaintza zabaltzearen ondoriozko 2011ko Lan-eskaintza Publikoko destino-eskaintza egiteko dena.
- 307/2016 Ebazpena, azaroaren 8koa, Osakidetzaren Giza Baliabideen zuzendariarena, Fakultatibo Mediko eta Teknikoen Talde Profesionaleko (Pediatriako Medikua Espezialista-LMT lanpostu funtzionalak) Medikua kategoriaren 2012ko Lekualdaketa Lehiaketaren destino-eskaintza zabaltzearen ondoriozko 2011ko Lan-eskaintza Publikoko destino-eskaintza egiteko dena.

Ebazpen horiek webgune honetan daude argitaratuta: www.osakidetza.euskadi.eus; hona hemen ibilbidea: Profesionala naiz/Giza Baliabideak/Hautaketa eta Horniketa/2011ko EPE/Eskabidea.

Kategoria hauek hautatu behar dituzu:

- HEDAPENA-FAKULTATIBO ESPEZIALISTA, FAMILIA MEDIKUA-LMAT
- HEDAPENA-FAKULTATIBO ESPEZIALISTA MEDIKUA PEDIATRA-LMAT

Destinoak hautatzeko epea:

Destinoak aukeratzeko eta gainerako jardueretarako epea, kategoria horien 2011ko Lan-eskaintza Publikoaren hedapenean atal honetan zehaztu denez, **azaroaren 11n hasiko da eta 2016ko azaroaren 22ko 14:00etan bukatuko da.**

Ekintzak:

1.- Destinoak hautatzeko epea:

Destino-aukeraketa elektronikoki egingo da, Osakidetzako 2011ko EPEko hautaketa-prozesuko webgunean sartuz.

Ez da onartuko paperean egindako destino-aukeraketarik edo aurreko atalean aipatutako euskarria ez den beste euskarri edo baliabideren batean egindakorik.

Webgunean destinoak elektronikoki hautatzeko jarraibideak eskuragarri jarri dira.

2.- Osakidetzako Prebentzioko Zerbitzuak azterketa medikoa egitea

Hautaketa Zerbitzutik interesdun bakoitzari jakinaraziko dio, izena emateko eskabidean adierazitako posta elektronikoki edo telefonoaren bitartez, zein zentrotan eskatu behar duen azterketa egiteko zita.

3.- Baldintzen ziurtagiriak baliozkotu eta entregatzea

Interesdunek webgune honetan dokumentazioa entregatzeko Modelo bat dute eskuragarri.

- Destino bat hautatzeko aukera duten eta Osakidetza langile diren izangaiek hitzordua eskatu beharko dute beren zerbitzu-erakundearen Langileria Zuzendaritzan, dokumentazioa baliozkotzeko.
- Osakidetza langile ez direnek izapide horiek Erakunde Zentralaren Hautaketa Zerbitzuaren bitartez egin beharko dituzte.
- Nolanahi ere, euskarazko hizkuntza-eskakizunaren fotokopia konpultsatua bidali beharko da derrigorrezkotasun-data iraungia duten lanpostuak lortu ahal izateko, baldin eta profil hori Osakidetza ez badago jada aktibatuta (oinarri orokorretako 14.2. oinarria), eta deialdiak eskatzen duen eta homologazio-edo baliozkotze-prozesuaren ostean lortu den titulazioa ere (6.2.c oinarria) bidali beharko da.

Destino-aukeraketa elektronikoa:

Destino-aukeraketa elektronikoki egin behar da webgune honen bitartez: www.osakidetza.euskadi.eus; hona hemen ibilbidea: Profesionala naiz/ Hautaketa eta Horniketa/2011ko EPErako sarrbidea/2011ko EPE/Konsulta pertsonalizatuak.

2011 EPEaren hedapeneko destinoak elektronikoki hautatzeko erabili beharko den **pasahitza** 2011ko Lan-
eskaintza Publikoan izena emateko erabili zena da.

- a) Ez baduzu pasahitza gogoratzen, 2011ko EPEaren konsulta pertsonalizatuen atalean eska dezakezu prozesuan zehaztu zenuen helbide elektronikora bidal diezazutela.
- b) Modu horretan pasahitza lortuko ez bazenu, posta elektronikoki bat bidali dezakezu helbide honetara: epe-ope@osakidetza.eus, eta zure nortasuna ziurtatzen duen dokumentu bat ere bidali behar duzu eskaneatuta.

Fak. Esp. Familia Medikua LMAT eta Fak. Esp. Pediatriako Medikua LMAT kategorien 2011ko Lan- eskaintza Publikoan destinoa lortu eta hartu zuten esleipendunak:

Dauden bezala geratuko dira, eta horrela, beren egoera finkatuko dute:

- ez badute 2011ko Lan-eskaintza Publikoaren hedapenean parte hartzen
- parte hartzen badute eta beste destino bat lortzen ez badute

Hedapen-deialdi honen xede diren destinoak:

2011ko EPEaren hedapen-deialdi honen xede diren destinoak honela daude sailkatuta:

- Finkatu daitezkeenak: 2011ko Lan-eskaintza Publikoan eskainitako destinoak, beren esleipendunak diren titularrak dituztenak
- Berriak: hasieran 2011ko Lan-eskaintza Publikoan sartu ez ziren destinoak.

Finkatu daitezkeen destinoak esleituko dira bakarrik baldin eta titularrak parte hartzen badu eta handitze-deialdi honetan beste destino bat lortzen badu.

Deitutako destinoen inguruko informazio gehiago lortzeko, ikusi Eranskina.

Gasteizen, 2016ko azaroaren 10ean.

ERANSKINA

Destino-talde bakoitzean hauek agertzen dira:

- Zerbitzu-erakundea edota zentroa
- Destinoen kopuru osoa
- Hizkuntza-eskakizunari dagokionez, derrigortasun-data duten destinoen kopurua
- Hala badagokio, lanaldia
- Destinoaren sailkapena (finka daitekeena, berria)

Adibidez:

FE FAMILIA MEDIKUA LMT	ZK.
Arabako ESI Sansomendi (OZ) Arratsaldea 2.HE 1-2011/06/01 1-2016/12/03 2-finka daitezkeenak 1-berria	3

Horrek esan nahi du Arabako ESiko Sansomendiko Osasun Zentroan guztira 3 destino eskaintzen direla, horietako batek 2011ko ekainaren 1eko derrigortasun-data duela 2. hizkuntza-eskakizunerako, destino batek 2016ko abenduaren 3ko data duela **EZ** derrigorrezko gisa 2. hizkuntza-eskakizunerako eta destino batek ez duela inolako derrigortasun-datarik esleituta. Gainera, 3 destino horietako 2 finkatu ahal direnetakoak dira eta 1 destino berria da. 3 destinoak dira arratsaldeko lanaldidunak.

DESTINOEN ZERRENDA

FE FAMILIA MEDIKUA LMT	ZK.
Debagoieneko ESI Antzuola (Kons.) Goizez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Debagoieneko ESI Aretxabaleta (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2013/12/03 1-berri	1
Debagoieneko ESI Arrasate (Anb.) Goizez 2HE 1-2013/12/03 1-finkagarri	1
Debagoieneko ESI Arrasate (Anb.) Arratsaldez 2HE 1-2008/06/01 2-2013/12/03 3-berri	3
Debagoieneko ESI Bergara (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2005/06/01 1-2010/12/01 2-berri	2
Debagoieneko ESI Oñati (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/12/01 1-berri	1
Debagoieneko ESI Eskualdeko EAG 1-finkagarri	1
Arabako ESI Aranbizkarra (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/01 1-finkagarri	1
Arabako ESI Alde Zaharra (OZ) Goizez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Arabako ESI Alde Zaharra (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2005/06/01 2-berri	2
Arabako ESI Gazalbide-Txagorritxu (OZ) Arratsaldez 1-berri	1
Arabako ESI La Habana (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2013/12/03 1-2016/12/03 2-berri	2
Arabako ESI Lakuabizkarra (OZ) Arratsaldez 1-berri	1
Arabako ESI Arabako Lautada Arratsaldez 2HE 1-2011/06/01 1-finkagarri	1
Arabako ESI Langraiz Oka (Kons.) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/01 1-berri	1
Arabako ESI Estibalitzeko Andre Maria (Anb.) Arratsaldez 2HE 1-2013/12/03 1-berri	1
Arabako ESI Etengabeko arreta (EAG) 2HE 1-2008/06/01 2-finkagarri	2
Arabako ESI Salburua (OZ) Arratsaldez 2HE 2-2011/06/01 1-2013/12/03 3-berri	3
Arabako ESI San Martín-Ariznabarra (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/01 1-2013/12/03 2-finkagarri 2-berri	4
Arabako ESI Sansomendi (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/01 1-2016/12/03 2-finkagarri 1-berri	3

FE FAMILIA MEDIKUA LMT	ZK.
Arabako ESI Zabalzana (OZ) Goizez 2HE 1-2016/12/03 1-finkagarri	1
Arabako ESI Zabalzana (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2005/06/01 1-2011/06/01 1-finkagarri 3-berri	4
Arabako ESI Zaballa Cp (OZ) Goizez 2-berri	2
Barakaldo-Sestaoko ESI Gurutzeta (OZ) Arratsaldez 1-berri	1
Barakaldo-Sestaoko ESI Markonzaga (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/01 1-finkagarri	1
Barakaldo-Sestaoko ESI Rontegui (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/30 1-finkagarri	1
Barakaldo-Sestaoko ESI Urban (OZ) Arratsaldez 1-berri	1
Barakaldo-Sestaoko ESI Zuazoko (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/30 1-finkagarri 2-berri	3
Barrualde-Galdakaoko ESI Bermeo (OZ) Goizez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Bermeo (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/12/01 1-finkagarri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Busturia (Kons.) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-finkagarri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Durango-Landako (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2013/12/03 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Elorrio (Kons.) Goizez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Etxebarri (OZ) Goizez 2HE 1-2013/12/03 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Gernika (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Iurreta (Kons.) Goizez 2HE 1-2013/12/03 1-finkagarri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Kareaga (OZ) Goizez 2HE 1-2013/12/03 1-finkagarri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Markina (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/01 1-finkagarri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Matiena (OZ) Zatituta 2HE 1-2008/06/01 1-2013/12/03 2-finkagarri	2
Barrualde-Galdakaoko ESI Mendata-Munitibar (Kons.) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Okendo (Kons.) Goizez 2HE 1-2010/06/01 1-finkagarri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Ondarroa (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2005/06/01 1-2008/06/01 1-finkagarri 1-berri	2
Barrualde-Galdakaoko ESI Bermeoko EAG 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Ondarroako EAG 2HE 2-2008/06/01 2-berri	2
Barrualde-Galdakaoko ESI Ugao (Kons.) Goizez 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Usansolo-Aperribai (Kons.) Goizez 2HE 1-2013/12/03 1-finkagarri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Zaratamo (Kons.) Goizez 2HE 1-2010/06/01 1-berri	1
Bidasoako ESI Hondarribia Arratsaldez 2HE 1-2007/06/01 1-2013/12/03 1-finkagarri 1-berri	2
Bidasoako ESI Irun erdialdea Arratsaldez 2-berri	2
Bidasoako ESI Irun Dumboa Goizez 2HE 1-2016/12/03 1-berri	1
Bidasoako ESI Irun Dumboa Arratsaldez 1-berri	1
Bidasoako ESI ko EAG 2HE 1-2013/12/03 1-berri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Gazteleku (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Indautxu (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/01 1-finkagarri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Abusu (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2009/06/01 1-finkagarri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Larreagaburu (OZ) Lanaldi espezifikoa 2HE 1-2011/06/01 1-finkagarri 2-berri	3
Bilbo-Basurtuko ESI Bilboko EAG 2HE 2-2011/06/01 2-finkagarri 2-berri	4
Bilbo-Basurtuko ESI Santutxu-El Carmelo (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/12/31 1-finkagarri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Zurbaran (OZ) Lanaldi espezifikoa 1-berri	1
Debarreneko ESI Eibar (Anb.) Arratsaldez 2HE 1-2010/06/01 2-2013/12/03 3-berri	3
Debarreneko ESI Elgoibar (Kons.) Goizez 2HE 1-2009/06/01 1-2013/12/03 2-berri	2
Debarreneko ESI Elgoibar (Kons.) Arratsaldez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Debarreneko ESI Ermua (OZ) Goizez 2-finkagarri	2
Debarreneko ESI Ermua (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2009/06/01 1-finkagarri 2-berri	3

FE FAMILIA MEDIKUA LMT	ZK.
Debabarreneko ESI Mendaro (Kons.) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Debabarreneko ESI Mutriku (OZ) Goizez 2HE 1-2005/06/01 1-2008/06/01 1-2010/12/01 3-berri	3
Debabarreneko ESI Elgoibarko EAG 2HE 1-2013/12/03 1-berri	1
Debabarreneko ESI Torrekua-Amaña (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/12/01 1-2013/12/03 2-berri	2
Donostialdeko ESI Altza-Roteta (OZ) Goizez 2HE 1-2013/12/03 1-berri	1
Donostialdeko ESI Amara Berri (OZ) Arratsaldez 1-berri	1
Donostialdeko ESI Bidebieta (OZ) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Donostialdeko ESI Egia (OZ) Arratsaldez 2-berri	2
Donostialdeko ESI Loiola (OZ) 10tik 17ra ord 2HE 1-2011/06/01 1-berri	1
Donostialdeko ESI Hernaniko EAG 2HE 1-2010/07/01 1-finkagarri	1
Donostialdeko ESI Zarautzko EAG 2HE 1-2013/12/03 1-finkagarri	1
Donostialdeko ESI Pasai San Pedro (Anb.) Arratsaldez 2HE 1-2010/06/01 1-berri	1
Donostialdeko ESI Errenteria Beraun (OZ) Arratsaldez 2-berri	2
Donostialdeko ESI Errenteria-Iztieta (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/12/01 1-berri	1
Donostialdeko ESI Zarautz (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2005/06/01 1-2010/12/01 2-berri	2
Donostialdeko ESI Zumaia (OZ) 10tik 17ra ord 2HE 1-2010/12/01 1-berri	1
Ezker.-Enkart.-Gurutzetako ESI Buenavista (OZ) Arratsaldez 1-finkagarri 1-berri	2
Ezker.-Enkart.-Gurutzetako ESI Karrantza/Lanestosa (Kons.) Goizez 1-berri	1
Ezker.-Enkart.-Gurutzetako ESI Santurtzi (OZ) Arratsaldez 1-berri	1
Ezker.-Enkart.-Gurutzetako ESI Trapagaran (OZ) Arratsaldez 2-berri	2
Goierrri-Urola Garaiko ESI Ataun (Kons.) Goizez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Azkoitia (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/12/01 1-2006/07/20 2-berri	2
Goierrri-Urola Garaiko ESI Azpeitia (Anb.) Arratsaldez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Beasain (Anb.) Arratsaldez 2HE 1-2008/06/01 1-2010/06/01 2-berri	2
Goierrri-Urola Garaiko ESI Legazpi (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2013/12/03 1-finkagarri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Olaberri (Kons.) Goizez 2HE 1-2010/06/01 1-berri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Zaldibia (Kons.) Goizez 2HE 1-2005/06/01 1-finkagarri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Zegama (Kons.) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Zumarraga (OZ) Goizez 2HE 1-2010/12/01 1-finkagarri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Zumarraga (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2013/12/03 1-finkagarri	1
Arabako Errioxako ESI Leza (Kons.) Goizez 2HE 1-2011/06/01 1-berri	1
Tolosaldeko ESI Amezketza (Kons.) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Tolosaldeko ESI Andoain (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Tolosaldeko ESI Tolosa (OZ) Goizez 1-berri	1
Tolosaldeko ESI Tolosa (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2007/06/01 1-berri	1
Uribeko ESI Derio (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/12/30 1-finkagarri	1
Uribeko ESI Erandio (OZ) Arratsaldez 1-finkagarri	1
Uribeko ESI Gatika (Kons.) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-finkagarri	1
Uribeko ESI Leioa (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/12/30 1-berri	1
Uribeko ESI Lemoiz (Kons.) Goizez 2HE 1-2010/06/01 1-finkagarri	1
Uribeko ESI Munguia (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/12/01 1-finkagarri	1
Uribeko ESI Eskualdeko EAG 2HE 1-2011/06/01 1-2013/12/03 2-finkagarri	2

FE PEDIATRIAKO MEDIKUA LMT	ZK.
Debagoieneko ESI Arrasate (Anb.) 10tik 17ra ord 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Debagoieneko ESI Arrasate (Anb.) Goizez 2HE 1-2013/12/03 1-finkagarri	1
Debagoieneko ESI Oñati (OZ) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-finkagarri	1
Debagoieneko ESI PGKU Fakultatiboak Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Arabako ESI Dulantzi/Araia Goizez 2HE 1-2011/06/01 1-berri	1
Arabako ESI Aranbizkarra (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2016/12/03 1-berri	1
Arabako ESI Alde Zaharra (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2016/12/03 1-berri	1
Arabako ESI Gazalbide-Txagorritxu (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/30 1-berri	1
Arabako ESI Lakuabizkarra (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/30 1-finkagarri 2-berri	3
Arabako ESI Salburua (OZ) Arratsaldez 1-berri	1
Arabako ESI San Martín-Ariznabarra (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Arabako ESI Zabalzana (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2013/12/03 1-berri	1
Barakaldo-Sestaoko ESI Markonzaga (OZ) 10tik 17ra ord 1-finkagarri	1
Barakaldo-Sestaoko ESI Zuazoko (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/30 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Bermeo (OZ) Zatituta 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Bermeo (OZ) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Durango-Landako (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2008/06/01 1-finkagarri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Gernika (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2005/06/01 1-2011/06/01 1-finkagarri 1-berri	2
Barrualde-Galdakaoko ESI Igorre (OZ) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-finkagarri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Lekeitio (OZ) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Barrualde-Galdakaoko ESI Zornotza (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/01 1-finkagarri	1
Bidasoako ESI KGU Pediatría Goizez 2HE 1-2010/12/01 1-berri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Arangoiti (OZ) Zatituta 2HE 1-2011/06/01 1-berri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Begoña (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/10/23 1-finkagarri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Bolueta-Sagarminaga/Larreagaburu (OZ) Zatituta 2HE 1-2013/10/15 1-finkagarri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Alde Zaharra (OZ) Lanaldi espezifikoa 2HE 1-2011/06/01 1-finkagarri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Gazteleku (OZ) Lanaldi espezifikoa 2HE 1-2009/06/01 1-finkagarri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Abusu (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2016/12/03 1-berri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Larreagaburu (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2011/06/30 1-finkagarri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Miribilla (OZ) Lanaldi espezifikoa 2HE 1-2013/10/15 1-2011/06/30 2-berri	2
Bilbo-Basurtuko ESI Otxarkoaga (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Rekalde (OZ) Lanaldi espezifikoa 2HE 1-2009/12/31 1-finkagarri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Rekalde (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2010/12/01 1-berri	1
Bilbo-Basurtuko ESI San Adrian (OZ) Lanaldi espezifikoa 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Bilbo-Basurtuko ESI San Adrian (OZ) Arratsaldez 2HE 1-2017/12/03 1-finkagarri	1
Bilbo-Basurtuko ESI Santutxu-El Karmelo / Otxarkoaga (OZ) Lanaldi espezifikoa 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Debarreneko ESI Eibar (Anb.) 10tik 17ra ord 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Debarreneko ESI Eibar (Anb.) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-2010/12/31 2-finkagarri	2
Debarreneko ESI Elgoibar (Kons.) 10tik 17ra ord 2HE 1-2005/06/01 1-finkagarri	1
Debarreneko ESI Elgoibar (Kons.) Goizez 2HE 1-2006/07/20 1-berri	1
Debarreneko ESI Ermua (OZ) Goizez 1-finkagarri	1
Debarreneko ESI Mutriku (OZ) Goizez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Donostialdeko ESI Amara Berri (OZ) Arratsaldez 1-berri	1

FE PEDIATRIAKO MEDIKUA LMT	ZK.
Donostialdeko ESI Errenteria-Iztietia (OZ) Arratsalde 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Donostialdeko ESI Zarautz (OZ) 10tik 17ra ord 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Donostialdeko ESI Zestoa-Getaria (OZ) Goizez 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Donostialdeko ESI Zumaia (OZ) 10tik 17ra ord 2HE 1-2011/06/01 1-berri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Azpeitia (Anb.) 10tik 17ra ord 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Beasain (Anb.) 10tik 17ra ord 2HE 1-2010/12/01 1-finkagarri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Lazkao (OZ) Goizez 2HE 1-2015/12/03 1-berri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Legazpi (OZ) Goizez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Ordizia (OZ) 10tik 17ra ord 2HE 1-2010/12/01 1-berri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Ordizia (OZ) Goizez 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Goierrri-Urola Garaiko ESI Zumarraga (OZ) 10tik 17ra ord 2HE 1-2005/06/01 1-2007/06/01 1-finkagarri 1-berri	2
Arabako Errioxako ESI Oion/Campezo Goizez 2HE 1-2012/12/31 1-berri	1
Tolosaldeko ESI Alegia (OZ) Goizez 2HE 1-2014/12/03 1-berri	1
Tolosaldeko ESI Tolosa (OZ) 10tik 17ra ord 2HE 1-2005/06/01 1-berri	1
Uribeko ESI Alango (OZ) Arratsalde 2HE 1-2013/12/03 1-berri	1
Uribeko ESI Alango / Sopelana (OZ) Zatituta 2HE 1-2011/06/30 1-berri	1
Uribeko ESI Astrabudua (OZ) Arratsalde 2HE 1-2006/07/20 1-berri	1
Uribeko ESI Derio (OZ) Arratsalde 2HE 1-2006/07/20 1-berri	1
Uribeko ESI Areeta (OZ) Arratsalde 1-finkagarri	1
Uribeko ESI Munguia (OZ) Arratsalde 2HE 1-2005/06/01 1-2010/12/01 2-berri	2
Uribeko ESI Sondika (OZ) Arratsalde 2HE 1-2008/06/01 1-berri	1